ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ TU

Số: 02b/UBND

“Về việc bổ sung chỉ tiêu

 kế hoạch tín dụng

tháng 01/2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tu, ngày 4 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Ông (bà) Khu trưởng khu phố 1, 3, 4.

Căn cứ tổng hợp nhu cầu vay vốn tín dụng chính sách tại khu phố và kết quả

xét phân vốn của Ban giảm nghèo phường;

Ủy ban nhân dân phường thông báo bổ sung chỉ tiêu kế hoạch tín dụng nguồn

vốn quay vòng tháng 01 năm 2023 như sau:

* Chương trình cho vốn Giải quyết việc làm:

- Khu 1: 100.000.000 đồng.

- Khu 3: 50.000.000 đồng.

- Khu 4: 50.000.000 đồng.

Tổng cộng: 200.000.000 đồng.

Bằng chữ: Hai trăm triệu đồng.

Đề nghị ông (bà) khu trưởng căn cứ vào chỉ tiêu kế hoạch tín dụng bổ sung

tại thông báo này để chỉ đạo các tổ TK&VV trong khu tổ chức bình xét cho vay và

lập hồ sơ vay vốn theo quy định của NHCSXH. Việc bình xét cho vay phải đảm bảo

công khai, dân chủ, đúng đối tượng và có sự tham gia giám sát của khu trưởng, đại

diện lãnh đạo của các tổ chức chính trị xã hội nhận ủy thác.

Trên đây là chỉ tiêu kế hoạch tín dụng quay vòng tháng 01 năm 2023 được Ủy

ban nhân dân phường Hà Tu phê duyệt, đề nghị ông bà khu trưởng nghiêm túc thực

hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (T/h);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T10:15:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Minh Hương<nguyenthiminhhuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T10:44:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Văn Lợi<Tranvanloi2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:26:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!